
Smlouva na,provádění pravidelných kontrol arevizí plynovodu dle
vyhl. CUBP 85/78 a zajišt'ovlní obsluhy plynové kotelny

dle vyhl. CUBP 9ll1993

UzavŤenámez7'o

ťj úh/ytrrl
ObstařaÝatelem:
Ing. Libor Čermák, Pod Novým lesem 164166,'76200,Praha 6
tč t: t+t qg 7, DIč CZ 630227 07 55
(dále jen obstaravatel) na straně jedné

a

Objednatelem:
ZUS, Praha 6, Nad Alejí28lI879
Zastoupeným: Mgr. Jiřím Hruškou, ředitelem školy
IC 68407289, DIC CZ 68407289
(dálejen objednatel) na straně druhé

I. Předmět smlouly
Předmětem této smlouvy je závazek obstaravatele poskytnout objednateli součinnost při pravidelné
údržbě plynových spotřebičů a provádět pravidelné kontroly arevize plynovodu a plynových
odběrních zařizení (dále jen POZ)v objektech ZUŠ V Šáreckém údolí 187l38,Praha 6 aZUŠ
Hládkov, Morstadtova3,Pruha 6, v rozsahu jak uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy - Ceníku prací.

II. Doba trvání smlouly
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje měsícem listopadem roku 2019 a bude
zahmovat revize plynu dle vyhl. č" 85/78, čištění kotlů a provoz kotelny dle vyhl. 91lI993 § 12, l5
a 16.

ilI. Cenové ujednání
1.) ObjednateI se zavazuje zaplatit obstaravateli za plnění předmětu smlouvy dle čl. I. roční cenu
vždy po provedení práce na základé faktury, vystavené obstaravatelem.

2.) Cena a činí
7.920,- Kč bez DPH,

9.5 83,20,-Kě vč, DPH 2IoÁ

3.) Veškeré náklady, vzniklé obstaravateli v souvislosti s plněním této smlouvy, tj. cena za dopravu
a ztrátu času v době jízdy, event. čistící prostředky a potřeby jsou započteny v ceně předmětu
smlouvy.

4.) Případné opravy kotlů a rozvodů TZB budou účtovány zvlášt', dle skutečných nákladů.

Iv. povinnosti smluvních stran
1.) Obstaravatel se zavazuje dodržovat bezpečnostni,požámi, hygienické a ekologické předpisy, se
kteými je z titulu své profese seznámen.

2") Obstaravatel se zavazuje zachováyat mlčenlivost o všech informacích, údajích a skutečnostech,
o kteých se při plnění předmětu Smlouvy dozvěděl a které se týkají



objednatele. Tato povinnost mlčení trvá i po ukončení platnosti smlouvy.

3.) Objednatel je povinnen umožnit obstaravateli přistup do všech prostor domu při plnění
předmětu smlouvy.

4^) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění předmětu Smlouvy. V případě, že
objednatel qisti, že obstaravatel provádí předmět Smlouvy v rozporu se svými povinnostmi,
je objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

V. Ukončení smlouvy
1.) smlouva může být ukončena pisemnou dohodou obou smluvních stran.

2.) Smlouva mŮže být ukončena odstoupenim jednou ze smluvních stran od smlouvy bez
udání důvodu s r4ýpovědni dobou 3 měsíce ode dne doručení výpovědi.

3.) Obstaravatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že se objednatel dostane do
prodlení s placeninr dohodnuté ceny za poskytnuté služby dle čl. III- odst.1.

4.) Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že obstaravatel neplní své
povinnosti dle čl, IV.

5.) Odstoupením od Smlouvy tato zaniká dnem, kdy projev wte jedné ze smluvních stran je
písemně doručen smluvní straně druhé.

VI. Další ujednání
1.) Tato Smlouva je platná a účinná dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

2.) Dodatky ke Smlouvě musí mít pisemnou formu.

3.) Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářich, vždy s platností originálu, Každá ze
smluvních stran obdrží jeden exemplář.

4.) ÚČastníci prohlašují, že s obsahem této smouvy se řádně seznámili, obsahu porozuměli,
souhlasí s ním a rra důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

v praze dne
1 8 -11- 2019 V Praze dne l 8 -11- 2019

=^ 
obstaravatele ,4._ - 7.a ohiednatele

|wv. ró74,v/| " : ",,"l",ll " ", l " "_, , 
ť ., -.-. C-J:32 .iil

Přílohy: Ceník prací - domovní plynovod Záklm
_Ťrahs 9, Nag Alejí 2s


